TRƯỜNG MẦM NON NGÔI SAO

THÔNG BÁO

V/v: Đoàn đánh giá ngoài của Sở Giáo dục và Đào tạo TP.HCM

về kiểm định chất lượng giáo dục cấp độ 1

Kính gửi: Quý Phụ huynh

Nhà trường trân trọng thông báo:

Trong hai ngày 22 và 23 tháng 4 năm 2025, trường vinh dự được đón Đoàn đánh giá ngoài

của Sở Giáo dục và Đào tạo TP.HCM đến làm việc và thực hiện công tác kiểm định chất

lượng giáo dục chuẩn cấp độ I tại trường.

Đây là hoạt động rất quan trọng, thể hiện sự nỗ lực của toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và

học sinh trong việc xây dựng môi trường giáo dục an toàn, chất lượng và thân thiện.

Để công tác kiểm định được diễn ra suôn sẻ, nhà trường kính mong Quý phụ huynh phối hợp:

 Cho các bé đi học đúng giờ, đầy đủ vào 2 ngày trên.

 Cho bé mặc đồng phục đầy đủ, gọn gàng, sạch sẽ.

Sự đồng hành của Quý phụ huynh là nguồn động viên lớn để Nhà trường hoàn thành tốt nhiệm

vụ và ngày càng nâng cao chất lượng giáo dục.

 Trân trọng cảm ơn!

BGH